

1.

Váží systém "Sběrný dvůr - Město Krásná Hora n. Vltavou"

provedení ocel místo realizace . Krásná Hora nad Vltavou

č.	položka	jed.	ks	cena (Kč)	cena za řádek (Kč)
1	Váha: délka min.8 m ,šířka min 3m, váživost min 30 tun				
	(Kč	1	231 000,-	231 000,-
2	Váží jednotka				
		Kč	1	25 200,-	25 200,-
3	HW a příslušenství				
	ochranná zásuvka proti přepětí v síti	Kč	1	1 575,-	1 575,-
	záložní zdroj energie UPS	Kč	1	3 675,-	3 675,-
	PC min 1 .8 GHz. LAN, USB 2.0.	Kč	1	19 950,-	19 950,-
	, LCD min. 19", kláv., myš.				
	Windows 10 CZ				
	tiskárna. pro rychlý tisk (volitelné)	Kč	1	3 675,-	3 675,-
	tiskárna pro tisk z vyhodnocovací jednotky	Kč	1	9 450,-	9 450,-
	semafor 1 x (červená, zelená)	Kč	1	15 750,-	15 750,-
	externí displej	Kč	1	14 595,-	14 595,-
4	SW				
	SW pro PC . provedení pro WINDOWS· síťová multiverze	Kč	1	9 450,-	9 450,-
5	ostatní				
	deprava- váží most	Kč/km	50	21,-	1 050,-
	montáž (kompl.) včetně manipul. prostředků (jeřáb 8-12 tun)	Kč	1	15 750,-	15 750,-
	chemické kotvy pro montáž vážního mestu- sada	Kč	1	3 150,-	3 150,-
	doprava montážní skupina . 3 cesty	Kč/km	50	13,-	650,-
	(převzetí základů, montáž, úřední ověření váhy)				
	školení obsluhy v ceně dodávky	Kč	1	500,-	500,-
	úřední ověření [odhad- poplatek pro ČMI)	Kč	1	15 750,-	15 750,-
6	další práce a příslušenství				
		Kč	1	500,-	500,-
	Cena celkem bez DPH (Kč)				371 670,-

Uvedené položky zahrnují veškeré náklady na dodávku, montáž a zprovoznění vážního systému

!!!Cena celkem bez DPH (Kč) bude naprosto shodná s cenou uvedenou v Příloze č. 2 Závazného návrhu smlouvy – výkaz výměr, Výkaz výměr stavby, list Stavba, Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů, řádek č. 32!!!

UNIKO PÍSEK, s.r.o.
 Hradiště, Na Ryšavce 235
 397 01 PÍSEK
 IČO 46679405 DIČ CZ46679405

Slepý rozpočet stavby

Datum: 9.4.2018

Stavba : 20160061

Sběrný dvůr Krásná Hora nad Vltavou

Objednatel : Město Krásná Hora nad Vltavou
č.p.90
26256 Krásná Hora nad Vltavou

IČO :
DIČ :

Zhotovitel :

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :

UNIKO PÍSEK, s.r.o.
Hradiště, Na Ryšavce 235
397 01 PÍSEK
IČO 46679405 DIČ CZ46679405

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	3 093 579,00
DPH	21 %	649 652,00
Cena celkem za stavbu		3 743 231

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Zastřešení kontejnerů	783 285	0	647 343	135 942	20,9
02 Kancelář	842 388	0	696 189	146 200	22,5
03 Jednomostová váha	640 507	0	529 345	111 162	17,1
04 HTÚ, TÚ, ZP, oplocení	1 477 050	0	1 220 702	256 347	39,5
Celkem za stavbu	3 743 230	0	3 093 579	649 652	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	201650061 SO 01	0	0	0	0	0,0
02	20160061 SO 02	0	0	0	0	0,0
03	2016061 SO 03	0	0	0	0	0,0
04	20160061 SO 04	0	0	0	0	0,0
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0,0

Rekapitulace stavebních dělů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce		0	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu		0	0	0	0	0
27 Základy		0	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce		0	0	0	0	0
38 Kompletní konstrukce		0	0	0	0	0
417 Ztužující věnce		0	0	0	0	0
5 Komunikace		0	0	0	0	0
50 Chodník		0	0	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace		0	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské		0	0	0	0	0